
SKI ALPINE
12 DIDIER CUCHE
Didier Cuche je jedním z nejzkušenějších závodníků 
současné lyžařské scény. Nadcházející šampionát v ně
meckém Garmischi bude s největší pravděpodobností 
jeho posledním, ale jak prostovlasý Švýcar přiznává, jsou tu 
ještě nevyřízené účty.

18 PAVEL ŠŤASTNÝ
Pavel Šťastný se do povědomí fanoušků alpského lyžování 
zřetelně zapsal už před šestadvaceti lety, když přivedl Olgu 
Charvátovou к první české olympijské medaili v alpském 
lyžování. Letos se vrací do zorného pole široké lyžařské 
veřejnosti coby hlavní trenér Šárky Záhrobské.

22 SKI WELTCUP MÜNCHEN 2011
V neděli 2. ledna se v mnichovském Olympic Parku 
uskutečnil další lyžařský závod s přívlastkem «city event». 
Paralelní slalom mužů i žen měl všechny atributy velké 
sportovní show.

SKI ALPINE EQiKNT
26 ELAN AMPHIBIO
Firma Elan v těchto dnech uvádí na trh lyže profitující 
z nové technologie Amphibio. V listopadu 2010 tuto 
novinku představili odborné lyžařské veřejnosti.

30 4FRNT, US LYŽE NA CZ HORÁCH
4FRNT, takhle divně se jmenuje jedna z těch malých firem, 
které pěkně odspodu hýbou světem freeskiingu. Víte, co je 
na ní zajímavého a proč byste tuhle značku měli znát?

34 LADY SKIS OČIMATESTÉRKY SKI MAGAZÍNU
Jaká je pravda o dámských lyžích, koho oslovují a v čem 
jsou jejich přednosti? Podívejte se na ně očima testérky 
SKI magazínu.

SKI MAGAZÍN
44 JAK SE DĚLAJÍ BLIZZARDY
Redakční inspekce v Mittersillu dopadla na výbornou. 
Kromě Blizzardů jsme ve výrobě viděli také lyže značky 
Nordica, navíc jsme si na nedalekém Kitzsteinhornu dobře 
zalyžovali. Samozřejmě na lyžích z Mittersillu.

48 CS LINK SKI MAGAZÍN OPEN
Druhý ročník super G pro veřejnost na červené sjezdovce 
ve Špindlerově Mlýně se celkem vzato povedl. Zážitků i fo
tek máme mnoho, tak si to s námi ještě jednou projeďte.

SKI MÓDA
56 VELKÁVÝBAVA PRO MALÉ LYŽNÍKY
Aby si děti zamilovaly zasněžené kopce stejně jako my, 
musí si je spojovat se samými příjemnými zážitky. Kvalitní 
oblečení a dobrá sportovní výbava jsou к tomu základním 
předpokladem.

SKI FREE-HEEL
64 DESÁTÝSTUBAI SVOLNOU PATOU
Reportáž z jubilejního telemarkového festivalu na Stubaii.

SKI CLASSIC,
67 SPECIAL SKI CLASSIC!!

SKI ik CESTÁCH
SKI AREÁL EVROPA
97 Tornio Okamura -  rozhovor 

Aby vás auto... -  dobré rady 
100 Rakousko 
104  Francie 
138 Česko

113 Trentino


